

ÅRSREDOVISNING

för

MäklarOfferter Sverige AB

Org.nr. 556843-6298

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Oscar Luczak, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver elektroniska marknadsplatser för tjänster riktade till fastighetsförmedlare. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av ökade räntor och svagare bostadsmarknad.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 807 194	7 010 390	17 092 016	23 211 241
Resultat efter finansiella poster	-745 273	-622 452	638 312	4 208 383
Soliditet (%)	39,3	47,85	55,52	66,2
Balansomslutning	2 652 733	3 450 884	5 065 369	8 001 033
Avkastning på totalt kapital (%)	-24,4	-14,54	9,77	54,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	71 435	533 836	-87 052	518 219
Balanseras i ny räkning		-87 052	87 052	0
Årets resultat			500	500
Belopp vid årets utgång	<u>71 435</u>	<u>446 784</u>	<u>500</u>	<u>518 719</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	446 784
Årets resultat	<u>500</u>
	447 284

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>447 284</u>
	447 284

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 807 194	7 010 390
Övriga rörelseintäkter		<u>462 478</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 269 672	7 010 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 556 341	-3 957 311
Övriga externa kostnader		-1 013 472	-1 478 439
Personalkostnader	2	-1 436 763	-2 171 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-31 185</u>	<u>-31 185</u>
Summa rörelsekostnader		-5 037 761	-7 638 133
Rörelseresultat		-768 089	-627 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 416	8 499
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-600</u>	<u>-3 208</u>
Summa finansiella poster		22 816	5 291
Resultat efter finansiella poster		-745 273	-622 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		767 100	722 900
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-187 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		767 100	535 400
Resultat före skatt		21 827	-87 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 327	0
Årets resultat		500	-87 052

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>36 382</u>	<u>67 567</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		36 382	67 567
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>104 375</u>	<u>104 375</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		104 375	104 375
Summa anläggningstillgångar		140 757	171 942
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 333	220 833
Fordringar hos koncernföretag		465 597	0
Övriga fordringar		158 258	181 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>47 607</u>	<u>65 309</u>
Summa kortfristiga fordringar		754 795	467 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 757 181</u>	<u>2 811 062</u>
Summa kassa och bank		1 757 181	2 811 062
Summa omsättningstillgångar		2 511 976	3 278 942
SUMMA TILLGÅNGAR		2 652 733	3 450 884

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

71 435

71 435

Summa bundet eget kapital

71 435

71 435

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

446 784

533 836

Årets resultat

500

-87 052

Summa fritt eget kapital

447 284

446 784

Summa eget kapital

518 719

518 219

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

660 000

1 427 100

Summa obeskattade reserver

660 000

1 427 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

265 263

42 123

Skulder till koncernföretag

347 054

372 478

Övriga skulder

651 736

816 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 961

274 036

Summa kortfristiga skulder

1 474 014

1 505 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 652 733

3 450 884

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänsteuppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	155 925	155 925
	Utgående anskaffningsvärden	155 925	155 925
	Ingående avskrivningar	-88 358	-57 173
	Årets avskrivningar	-31 185	-31 185
	Utgående avskrivningar	-119 543	-88 358
	Redovisat värde	36 382	67 567

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>104 375</u>	<u>104 375</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>104 375</u>	<u>104 375</u>
	Redovisat värde	104 375	104 375

Posten avser deponerad lokalhyra.

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen följer bostadsmarknaden som är oförändrad i början av det nya räkenskapsåret.

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Stockholm

Oscar Luczak

Oscar Luczak

Styrelseledamot

2025-02-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur. 21 februari 2025

Niklas Nyberg

Niklas Nyberg

Auktoriserad revisor


